КРАСНОЯРСКИЙ     КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.05.2010 г.                           с. Тюльково			№ 15

              О внесении  изменений в постановлении
№ 06 от 19.03.2010 г «Об утверждении противопаводковых                 мероприятий на территории Тюльковского сельсовета в 2010 году.

	В соответствии с п. 8 ст 14 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 г
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокуратуры Балахтинского района от 07.05.2010 г.
за № 7 -4/180 -2010 на постановление администрации Тюльковского сельсовета от 19.03.2010 г. №06 «Об утверждении противопаводковых мероприятий на территории Тюльковского сельсовета в 2010 году.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении к постановлению Тюльковского сельсовета от 19.03.2010. № 06, исключить пункт  № 7.
2. В пункте № 8 в разделе ответственные, слова участковый инспектор Балахтинского РОВД Еремеев А. С. исключить, заменив словами: Зам.Главы администрации Дмитриев В. В.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу вдень его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».

           Глава сельсовета                                                   М. Е. Лорий.